
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ТРОСТЯНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОГАТОВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

446636, Самарская область, Богатовский район, с. Тростянка, ул. Молодежная, дом 41 

Телефон/факс: 8(846-66)3-22-45 

Е-mail: trostsch@yandex.ru   Сайт школы: http://trostsch.ucoz.ru 

 

 

 

ПРИКАЗ № _____ 

 

от 18.05. 2020 г. 

 

О досрочном завершении учебного года и упрощенной 

промежуточной аттестации  

 

На основании статьи 28 ФЗ от 29.12.2012 № 273ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации, письма Мин просвещения от 08.04.2020 №ГД 161/04 

на основании распоряжения министерства образования и науки Самарской 

области от 08.05.2020 №395 «О внесении изменений в распоряжение 

министерства образования и науки Самарской области от 13.04.2020 №338 

«Об организации образовательной деятельности в образовательных 

организациях, расположенных на территории Самарской области  , в 

условиях распространения новой корон вирусной инфекции и Отрадненского 

управления Министерства образования и науки Самарской области от 

12.05.2020г №121 «О внесении изменений в распоряжение Отрадненского 

управления министерства образования и науки Самарской области от 

03.04.2020г №104 «Об организации образовательной деятельности в 

образовательных организациях, расположенных на территории Самарской 

области , в условиях распространения новой корона вирусной инфекции.  

  

Приказываю: 

1. Завершить 2019-2020 учебный год досрочно в следующие сроки:  

 

- 25.05.2020 года – в 1-4 классах 

- 27.05.2020 года – в 5- 8 классах  

- 29.05.2020 года – в 9 классе  

2. Организовать и провести промежуточную аттестацию по итогам 

учебного года в 1-8 классах в особом порядке. 

- не проводить годовые письменные работы 

- провести промежуточную аттестацию за 4 четверть в форме текущего 

контроля успеваемости и выставить оценки за четверть по каждому учебному 

предмету на основании отметок, имеющихся в классном журнале на дату 

окончания 2019-2020 учебного года указную в пункте 1 настоящего приказа: 

3. Заместителю директора по УВР Ледовских Ю.С.  

mailto:trostsch@yandex.ru
http://trostsch.ucoz.ru/


 


